
FACADE 6”



Teknisk Data

Dimension:
Færdigmål:
LBM/pr.m2:
Dækmål:

Produktbeskrivelse

18 183 3 3

6 6,5

6,5

8

21

130

511
10

145

7 2

8

5,8

25 x 150 mm 
20 x 142 mm
7,8 LBM
128 mm

- Savskåret forside og høvlet bagside og kanter
- Tre afspændingsspor på bagside
- Lige fer side / lige not side

 

ISLANDS BRYGGE

SAGA WOOD FASADE 6”

Like-Like

Profiltype:

Profilnavn:

 

 

 

 
25 x 150 mm 
21 x 145 mm

 
130 mm

Dimensjon:
Ferdig dimensjon:

7,6 LM pr. m2:
Dekningsmål:

Tekniske data

Produktbeskrivelse

- Saget forside og høvlet bakside og kanter
- Tre utfreste spor på bakside
- Like fjær side / like not side
- Tretype: Furu
- Profilen leveres ubehandlet eller med lys
 linoljeimpregnering

Web: www.sagawood.no
E-mail: post@sagawood.no

Org. nummer: 914286611

ASSAGA WOOD
Gamle Ringeriksvei 58, 1357 Bekkestua
Tlf: +47 982 55 700



Teknisk Data

Dimension:
Færdigmål:
LBM/pr.m2:
Dækmål:

Produktbeskrivelse

18 183 3 3

6 6,5

6,5

8

21

130

511
10

145

7 2

8

5,8

25 x 150 mm 
20 x 142 mm
7,8 LBM
128 mm

- Savskåret forside og høvlet bagside og kanter
- Tre afspændingsspor på bagside
- Lige fer side / lige not side

 

ISLANDS BRYGGE

SAGA WOOD FASADE 6”

Skrå-Skrå

Profiltype:

Profilnavn:

 

 

 

 
25 x 150 mm 
21 x 145  mm

 
130 mm

Dimensjon:
Ferdig dimensjon:

7,6LM pr. m2:
Dekningsmål:

Tekniske data

Produktbeskrivelse

- Saget forside og høvlet bakside og kanter
- Tre utfreste spor på bakside
- Skrå fjær side / Skrå not side
- Tretype: Furu
- Profilen leveres ubehandlet eller med lys
 linoljeimpregnering

Web: www.sagawood.no
E-mail: post@sagawood.no

Org. nummer: 914286611

ASSAGA WOOD
Gamle Ringeriksvei 58, 1357 Bekkestua
Tlf: +47 982 55 700



Teknisk Data

Dimension:
Færdigmål:
LBM/pr.m2:
Dækmål:

Produktbeskrivelse

18 183 3 3

6 6,5

6,5

8

21

130

511
10

145

7

8

5,8

25 x 150 mm 
20 x 142 mm
7,8 LBM
128 mm

- Savskåret forside og høvlet bagside og kanter
- Tre afspændingsspor på bagside
- Lige fer side / lige not side

2

ISLANDS BRYGGE

SAGA WOOD FASADE 6”

Skrå-Like

Profiltype:

Profilnavn:

 

 

 

 
25 x 150 mm 
21 x 145  mm

 
130 mm

Dimensjon:
Ferdig dimensjon:

7,6LM pr. m2:
Dekningsmål:

Tekniske data

Produktbeskrivelse

- Saget forside og høvlet bakside og kanter
- Tre utfreste spor på bakside
- Skrå fjær side / like not side
- Tretype: Furu
- Profilen leveres ubehandlet eller med lys
 linoljeimpregnering

Web: www.sagawood.no
E-mail: post@sagawood.no

Org. nummer: 914286611

ASSAGA WOOD
Gamle Ringeriksvei 58, 1357 Bekkestua
Tlf: +47 982 55 700



SKAGEN NORDSTRAND

SAGA WOOD FASADE 6”

Like-Like

Profiltype:

Profilnavn:

6,5

8

21

130

18 18 3 11 5310

25 120

7,8

6

5,8

3

 

145

 
25 x 150 mm 
21 x 145 mm

 
130 mm

Dimensjon:
Ferdig dimensjon:

7,6 LM pr. m2:
Dekningsmål:

Tekniske data

Produktbeskrivelse

- Saget forside og høvlet bakside og kanter
- Tre utfreste spor på bakside
- Like fjær side / like not side
- Tretype: Furu
- Profilen leveres ubehandlet eller med lys
 linoljeimpregnering

Web: www.sagawood.no
E-mail: post@sagawood.no

Org. nummer: 914286611

ASSAGA WOOD
Gamle Ringeriksvei 58, 1357 Bekkestua
Tlf: +47 982 55 700



SKAGEN NORDSTRAND

SAGA WOOD FASADE 6”

Skrå-Skrå

Profiltype:

Profilnavn:

6,5

8

21

130

18 18 3 11 5310

25 120

7,8

6

5,8

3

 

 
25 x 150 mm 
21 x 145 mm

 
130 mm

Dimensjon:
Ferdig dimensjon:

7,6 LM pr. m2:
Dekningsmål:

Tekniske data

Produktbeskrivelse

- Saget forside og høvlet bakside og kanter
- Tre utfreste spor på bakside
- Skrå fjær side / skrå not side
- Tretype: Furu
- Profilen leveres ubehandlet eller med lys
 linoljeimpregnering

Web: www.sagawood.no
E-mail: post@sagawood.no

Org. nummer: 914286611

ASSAGA WOOD
Gamle Ringeriksvei 58, 1357 Bekkestua
Tlf: +47 982 55 700



SKAGEN NORDSTRAND

SAGA WOOD FASADE 6”

Skrå-Like

Profiltype:

Profilnavn:

6,5

8

21

130

18 18 3 11 5310

25 120

7,8

6

5,8

3

 

 

 
25 x 150 mm 
21 x 145 mm

 
130 mm

Dimensjon:
Ferdig dimensjon:

7,6 LM pr. m2:
Dekningsmål:

Tekniske data

Produktbeskrivelse

- Saget forside og høvlet bakside og kanter
- Tre utfreste spor på bakside
- Skrå fjær side / like not side
- Tretype: Furu
- Profilen leveres ubehandlet eller med lys
 linoljeimpregnering

Web: www.sagawood.no
E-mail: post@sagawood.no

Org. nummer: 914286611

ASSAGA WOOD
Gamle Ringeriksvei 58, 1357 Bekkestua
Tlf: +47 982 55 700



KLINK

SAGA WOOD FASADE 6”
Profiltype:

Profilnavn:

13
ca. 7º

18 18 33

6

3

16

29

13

14

145

132

 

 
50  x 150 mm 
14/29 x  145 mm

 
132 mm

Dimensjon:
Ferdig dimensjon:

7,5LM pr. m2:
Dekningsmål:

Tekniske data

Produktbeskrivelse

- Saget forside og høvlet bakside og kanter
- Tre utfreste spor på bakside
- Tretype: Furu
- Profilen leveres ubehandlet eller med lys
 linoljeimpregnering

Web: www.sagawood.no
E-mail: post@sagawood.no

Org. nummer: 914286611

ASSAGA WOOD
Gamle Ringeriksvei 58, 1357 Bekkestua
Tlf: +47 982 55 700



MAGRETHE

SAGA WOOD FASADE 6”
Profiltype:

Profilnavn:

123

8 8

8

183 321

6

16

22

133

4

183

 
19 x 150 mm 
16 x 145 mm

 
133 mm

Dimensjon:
Ferdig dimensjon:

7,5LM pr. m2:
Dekningsmål:

Tekniske data

Produktbeskrivelse

- Saget forside og høvlet bakside og kanter
- Tre utfreste spor på bakside
- Tretype: Furu
- Profilen leveres ubehandlet eller med lys
 linoljeimpregnering

Web: www.sagawood.no
E-mail: post@sagawood.no

Org. nummer: 914286611

ASSAGA WOOD
Gamle Ringeriksvei 58, 1357 Bekkestua
Tlf: +47 982 55 700



PARELIUSVEIEN

SAGA WOOD FASADE 6”
Profiltype:

Profilnavn:

 

 

131

9

6

18

7

61,5 61,54

6,5

7

511

7,5

 

 

  

Produktbeskrivelse

- Saget eller høvlet forside
- Høvlet bakside og kanter
- Kan leveres med utfreste spor på bakside
- Tretype: Furu
- Profilen leveres ubehandlet eller med lys
 linoljeimpregnering

 
25 x 150 mm 
21 x 145 mm

 
131 mm

Dimensjon:
Ferdig dimensjon:

7,63 LM pr. m2:
Dekningsmål:

Tekniske data

Like-Like

Web: www.sagawood.no
E-mail: post@sagawood.no

Org. nummer: 914286611

ASSAGA WOOD
Gamle Ringeriksvei 58, 1357 Bekkestua
Tlf: +47 982 55 700



PARELIUSVEIEN

SAGA WOOD FASADE 6”
Profiltype:

Profilnavn:

 

131

9

6

18

12

61,5 61,54

6,5

12

511

7,5

 

Produktbeskrivelse

- Saget eller høvlet forside
- Høvlet bakside og kanter
- Kan leveres med utfreste spor på bakside
- Tretype: Furu
- Profilen leveres ubehandlet eller med lys
 linoljeimpregnering

 
32 x 150 mm 
26 x 145 mm

 
131 mm

Dimensjon:
Ferdig dimensjon:

7,63 LM pr. m2:
Dekningsmål:

Tekniske data

Like-Like

Web: www.sagawood.no
E-mail: post@sagawood.no

Org. nummer: 914286611

ASSAGA WOOD
Gamle Ringeriksvei 58, 1357 Bekkestua
Tlf: +47 982 55 700



STRANDVEJEN

SAGA WOOD FASADE 6”
Profiltype:

Profilnavn:

3 3

1055 55

41 59,5 23,5

25

10

21,5

8

6

7,5

5

Like-Like

Produktbeskrivelse

- Saget forside og høvlet bakside og kanter
- To utfreste spor på bakside
- Like fjær side / like not side
- Tretype: Furu
- Profilen leveres ubehandlet eller med lys
 linoljeimpregnering

 
25 x 150 mm 
21,5  x 145 mm

 
130 mm

Dimensjon:
Ferdig dimensjon:

7,69LM pr. m2:
Dekningsmål:

Tekniske data

Web: www.sagawood.no
E-mail: post@sagawood.no

Org. nummer: 914286611

ASSAGA WOOD
Gamle Ringeriksvei 58, 1357 Bekkestua
Tlf: +47 982 55 700



GLATT/GLATT

SAGA WOOD TERRASSE 6”
Profiltype:

Profilnavn:

145

28

Produktbeskrivelse

- Høvlet forside, bakside og kanter
- Glatt for- og  bakside
- Tretype: Furu
- Profilen leveres ubehandlet eller med lys
 linoljeimpregnering

 
32 x 150 mm 
28  x 145 mm

 
150 mm (inkl. 5 mm luft)

Dimensjon:
Ferdig dimensjon:

6,8LM pr. m2:
Dekningsmål:

Tekniske data

Web: www.sagawood.no
E-mail: post@sagawood.no

Org. nummer: 914286611

ASSAGA WOOD
Gamle Ringeriksvei 58, 1357 Bekkestua
Tlf: +47 982 55 700




